
            

 

     R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

               G R A D   S U P E T A R 

        

       JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

                         PROČELNIK 
 

 

KLASA: UP/I-112-02/15-01/01 

URBROJ: 2104/01-03/1-15-1 

 

Supetar, 19. veljače 2015. godine 

 

Temeljem članka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

samoupravi (»Narodne novine« 86/08. i 61/11.) te temeljem članka 33. Pravilnika o 

unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra (»Službeni glasnik« br. 8/12. i 

01/14.), pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra, u postupku prijma u službu 

voditelja Odsjeka za izgradnju, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

 

o prijmu u službu 

 

 

1. NIKŠA PAVIŠKOV, iz Splita, Rooseveltova 12, OIB: 76900456617, sa visokom 

stručnom spremom – diplomirani inženjer građevinarstva, sa punih 17 godina radnog 

staža, i to svih 17 godina radnog staža u struci, prima se u službu na neodređeno vrijeme 

na radno mjesto voditelja Odsjeka za izgradnju, prostorno uređenje i zaštitu okoliša, na 

radno mjesto I. kategorije, u potkategoriju rukovoditelj, razina potkategorije 1, 

klasifikacijski rang 4. 

 

2. Imenovanom se utvrđuje probni rad u trajanju od 3 (tri) mjeseca. 

 

3. Imenovani je dužan položiti državni stručni u roku od godine od prijma u službu. 

 

4. Imenovani ostvaruje prava i obveze iz službe od dana početka rada, a koji će se utvrditi 

rješenjem o rasporedu po izvršnosti ovog rješenja. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Grada Supetra (u daljnjem tekstu: pročelnik) 

raspisao je natječaj za prijam u službu voditelja Odsjeka za izgradnju, prostorno uređenje i 

zaštitu okoliša na neodređeno vrijeme. Natječaj je objavljen u Narodnim novinama br. 

05/2015. od dana 16. siječnja 2015. godine. 

 



Rok za podnošenje prijava iznosio je 15 dana od dana objave natječaja u "Narodnim 

novinama" tako da je zadnji dan za prijave bio 2. veljače 2015. godine. 

 

Dana 4. veljače 2015. godine pročelnik je Zaključkom imenovao Povjerenstvo za provedbu 

Javnog natječaja (u daljnjem tekstu: povjerenstvo). 

 

U natječaju je navedeno da kandidati, osim ispunjavanja općih uvjeta za prijam u službu iz 

članka 12. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj samoupravi 

(»Narodne novine« 86/08. i 61/11.), (u daljnjem tekstu: Zakon) moraju ispunjavati posebne 

uvjete i to: 

 

- magistar struke ili stručni specijalist građevinskog smjera 

- najmanje 4 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima 

- poznavanje osnovnih programa i rada na osobnom računalu 

- položen državni stručni ispit. 

 

Osim toga u natječaju je navedeno da se ne mogu natjecati kandidati kod kojih  postoje 

zapreke za prijam u službu iz članaka 15. i 16. Zakona, te da se na natječaj mogu prijaviti i i 

osobe koje nemaju položen državni stručni ispit, uz uvjet da ispit polože u roku od godine 

dana od imenovanja. 

 

Uz prijavu na natječaj bilo je potrebno priložiti: 

 

- životopis 

- dokaz o hrvatskom državljanstvu (preslik domovnice) 

- dokaz o stručnoj spremi (preslik svjedodžbe) 

- dokaz o radnom iskustvu na odgovarajućim poslovima 

- preslik uvjerenja ili svjedodžbe o položenom državnom stručnom ispitu 

- izvornik uvjerenja nadležnog suda da se protiv kandidata ne vodi istražni ili kazneni 

postupak, ne starije od šest mjeseci 

- izvornik vlastoručno potpisane izjave da za prijam u službu ne postoje zapreke iz 

članka 15. i 16. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi 

- pisana izjava ili drugi dokaz o znanju rada na osobnom računalu 

 

U postupku koji je uslijedio povjerenstvo je utvrdilo da je na objavljeni javni natječaj 

pristiglo 11 prijava. Nadalje, utvrđeno je da sedam kandidata ne ispunjava formalne uvjete u 

smislu nedostatka radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, odnosno nedostatka tražene 

dokumentacije uz prijavu, dok četvoro kandidata ispunjava sve formalne uvjete iz natječaja. 

Kandidati koji su ispunjavali formalne uvjete pozvani su na prethodnu provjeru znanja i 

sposobnosti dana 16. veljače 2015. godine u 10:00 sati u prostoru Gradske vijećnice Grada 

Supetra. Testiranju nije pristupio kandidat Tonći Juradin, iz Podstrane, Sveti Martin 52, te se 

smatra da je na taj način povukao svoju prijavu (članak 22. stavak 2. Zakona). 

 

Na provedenom pisanom testiranju provjeravalo se znanje iz Općeg i Posebnog dijela. Opći 

dio sastojao se iz poznavanja pravnih normi Ustava Republike Hrvatske, Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi i Zakona o općem upravnom postupku, dok je Posebni 

dio obuhvaćao provjeru znanja iz oblasti Zakona o prostornom uređenju i gradnji, Zakona o 

postupanju sa nezakonito izgrađenim zgradama, Zakona o zaštiti okoliša i Zakona o 

komunalnom gospodarstvu. Na provedenom testiranju imenovani je iz Općeg dijela od 

mogućih 10 ostvario 9,5 bodova, a iz Posebnog dijela od mogućih 10 bodova, postigao je 7,5 

bodova. Na usmenom intervjuu je imenovani ostvario maksimalnih 10 bodova, dakle ukupno 

27 bodova. Ivana Podrug je na testiranju ostvarila također 17 bodova (iz Općeg dijela 9, a iz 



Posebnog 8), dok je na intervjuu ostvarila 9 bodova, dakle ukupno 26 (druga na rang – listi). 

Treći kandidat koji je pristupio testiranju – Ivan Poljičanin, je na testiranju ostvario 13 

bodova (iz Općeg dijela 5, a iz Posebnog 8), dok je na intervjuu ostvario 8 bodova, dakle 

ukupno 21 (treći na rang – listi).    Povjerenstvo je sukladno članku 23. Zakona izradilo rang 

listu kandidata, a prema kojoj je imenovani rangiran na prvom mjestu sa ukupno najviše 

ostvarenih 27 bodova. Povjerenstvo je dostavilo pročelniku izvješće i rang-listu kandidata. 

Slijedom navedenog, prihvaćajući u cijelosti rang listu kandidata, na predmetno radno mjesto 

izabran je imenovani. 

 

Probni rad u trajanju od 3 mjeseca utvrđen je sukladno čl. 26. Zakona. 

 

Točka 3. izreke ovog rješenja temelji se na članku 92. Zakona. 

 

Dan početka rada imenovanog utvrdit će se posebnim rješenjem, nakon izvršnosti rješenja o 

prijmu. 

 

Slijedom gore navedenog, riješeno je kao u izreci. 

 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba gradonačelniku Grada Supetra u roku od 15 dana 

od dana dostave. 

 

 

 

 

                         PROČELNIK 

Ivica Blažević, dipl. iur. 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

 

- Nikša Paviškov, iz Splita, Rooseveltova 12 

- Ivana Podrug, iz Splita, Kroz Smrdečac 39 

- Ivan Poljičanin, iz Splita, Biogradska 9 

- Služba za financije i proračun, ovdje 

- Pismohrana, ovdje 

 


